檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府體育局　函

地址：33049桃園市桃園區三民路一段1號

承辦人：黃宏凱

電話：(03)319-4510#5013

傳真：(03)335-2023

電子信箱：10026112@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年6月19日

發文字號：桃體全字第1060007690號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1060007690_Attach01.png)

主旨：轉知桃園市體育促進會辦理106年度運動i臺灣計畫─「10

6年舞動生命、走向陽光身心障礙舞蹈活動」一案，請踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據桃園市體育促進會106年6月13日中體(105)106006004

號函辦理。

二、檢附旨揭活動資訊1份。

正本：桃園市政府教育局、本市各大專院校

副本： 2017-06-19
13:57:00

121060047872

■■■■■■A040300_體育保健科■■■■■■■106/06/19 14:09

■■■■■■■有附件